
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a následně zákona Č,89/2012 Sb. občanského zákol1iku

mezi stranami:

prodávaj/c/: KXN CZ, s.r,o. se sídlem Hradec Králové 503 01,.Řičařova 611/30
lČ: 28784111
DIČ: CZ28784111

zapsaná v obchodního rejstříku Krajského scudu v Hradci Králové, oddíl C, vI, 27182
zástupce pro věci smluvní: Ing, Zdeněk Kotek, jednatel

na jedné straně,
dále jen ,,prodávaj/c/"

a

Kupuj/c/:

Adresa:
lč:
Číslo účtu:

Zastoupený:

Sportovnl gymnáz/um Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

Botanická 70, 602 00 BrrĹo

00567582
99237621/0100
MCr. Radek Klimeš, ředitel školy

na druhé straně,
dále jen ,,kupuj/c/"

l. Předmět smlouvy

1. Kabinet fyziky _ skříně

Přesná specifikace a rozsah předmětu koupě jsou zpracovány v přílohách této kupní smlouvy tj.
v podrobné položkové kalkulaci,

//. Termín dodáni

Místo plnění předmětu koupě je: Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno

1. Termin realizace a předáni předmětu koupě se stanovuje na 23.8. 2024.

přesný termín a čas předáni předmětu koupě bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na
průběhu zakázky.

Ill. Cena předmětu koupě

1, Cena za předmět koupě se sjednává ve výši:

2. Cena celkem bez DPH: 173 040,00 Kč



-.

.¥

. ' :=é

·. " n

.":ŕ" .

. .' "S
m
J " r

ŽĚB
" 'XV
....,...

3. DPH 21%: 36 338,40 Kč
:

' ."4

4, Cena celkem s DPH: 209 378,40 KČ -'. ' ,,,,

5. (slovy: dvě$tědevěttisÍctřistasedmde$átosn1korunčeských čtyřicethaléřú).
. .,.

6. Rozpis cen jédnotlivých položek předmětu koupě je vyjáqřen v podrobné cenové nabídce, která je
přílohou této smlouvy.

F

7, Kupujici je se zavazuje zaplatit prodávajicimu kupní cenu .
7

lV. Platební podmínky

1, Po dokončeni a předáni předmětu koupě kuéůjÍcÍmu, bude prodávajici fakturovat výši smluvní ceny dle
ČI. Ill. 1. a to se splatnosti 14 dnů.

2. V případě, že při předáni předmětu koupě budou zjištěny nedodělky nebo drobné nedostatky, vzniká
prodávajicimu nárok na fakturaci dle či, lV, 2. Zároveň však může kupujíci uplatnit pozastávku v hodnotě
10% ze zbývající výše smluvní ceny dle ČI. lV.2. ProdávajÍcÍ bude pozastávku kupujícímu fakturovat po
odstranění vad a nedodělků prodávajiclmu a kljpujÍcÍ ji uhradí do 30 dnů,

3. Dnem připsáni poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla dle čljll, b.1 získává Kupující
vlastnické právo k dodanému předmětu koupě d"le ČI. l, 1, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo
škody na předmětu koupě nese kupujíci od okamžiku jeho převzetí od prodávajÍcÍho, Do té doby je
předmět koupě majetkem Prodávajíciho,

V. Smluvní pokuty, penále

1. Při nedodrženi terminu plněni zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného
zboží za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plněni.

2. Při nedodrženi termínů úhrad faktur kupujÍcÍm dle ČI, lV., uhradí kupUjicí prodávajícimu penále ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení,

VI. Závazky Kupuj/c/ho

1. KupujÍcÍ je povinen řídit se manuálem ,návod a pokyny k užNáni učebny", který předá prodávající.

VIl. Závazky prodávaj/c/ho

1. prodávající je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost Kupujícího případné návrhy na změny
v rozsahu předmětu koupě..

2. Prodávající se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody Kupujícímu, které vzniknou ve spojeni
s plněním této smlouvy,

3. Prodávajicl le povinen seznámit objednatele s obsluhou učebny,

.,



%F.'

Vl//. Servisní a záruční podmínky

(l) Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávajki, na základě písemné objednávky kupujic|'hQ, ve které
sdělí požadavek na dodávku náhradních dílů, event, popíše závadu

{2) Záruční lhůta na všechny části díla bude poskytnuta. na dobu 24 měsíců od předáni vyjma
opotřebitelných částí zařízeni.

1, Záruka na předmět koupě: nábytkové vybaveni - kovové konstrukce, póstformingové dřevotřIskové
desky a laminované dřevotřískové desky, provedené práce, rozvody elektroinstalace, vody a plynu je 5
let. Na povrch keramické tabule 20let, Ostatní vybavení 2 roky,

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebenŇýrobku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a in$ta|acl osobou nepověřenou prodávajíchn,

4, Nároky na záruku zanikají, je-li závada v příčině související s:

- mechanickými nebo chemickými vlivy

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použiti (viz.
Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že nebylo dbáno návodu k použiti (viz Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předáváni zakázky (viz Předávací protokol
a jeho přílohy)

5, v případě postupu, který není v souladu s návody nemusí být prodávajÍcÍm uznána záruka na předmět
koupě,

6. V případě neoprávněné reklamace nese kupujicí náklady spojené řešením problému.

lX. výrobní a montážní tolerance

1. výrobní tolerance je stanovena do 2 mm.

2. Montážni tolerance je stanovena do 3mm při spojováni kovu a desek, desek a desek, pro oteviraci části
stolů a tunelů za pomoci pantů.

3, Při vkládání desek (LOT nebo PD) do kovových konstrukci nábytku - zapuštěni desek do konstrukce je
tolerance 3 mm.

4, Tolerance pro vloženi nábytku do výklenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi
(důvodem jsou zednické nerovnosti zdí výklenků, otvorů apod.).

5. Tolerance pro vložení skříněk do žákovských, mycích, středových, učitelských stolů je stanovena 2-4 cm
(důvodem je snadné vyndání a manipulace se skříňkou popř, zavedenými kabely a rozvody).



' —m

L

X. Další ujednáni

1. V případě potřeby může pověřený zástupce kupujiciho písemně komunikovat se zástupcem
prodávajiciho v tom případě, jde-li o konkrétni řešeni věci, které mají zásadní vliv na průběh realizace
zakázky.

2. V případě jednostranného odstoupeni od uzavřené smlouvy si prodávající i kupujicí vyhrazuji právo na
náhradu nákladů, které jim 'j souvislosti s přípravou plněni, příp. s již provedenými pracemi a dodávkami
vznikly.

3. V případě vicepraci, jejichž rozsah v době uzavřeni smlouvy nelze odhadnout a ani je bliZe specifikovat,
má proto prodávajÍcÍ právo na zvýšeni ceny nad rámec dohodnuté kupní ceny, pouze však na základě
oběma stranami odsouhlasené kalkulace a př@ané objednávky ze strany kupujiciho prodávajícím.

4. Změny a doplněni této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. Obě strany se zavazuji veškeré informace vyplývajicI z plněni této smlouvy držet v tajnosti a jejich
zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvciu výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno parě.

7. NedIlnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

- Položková kalkulace

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvý.

9". Tato smlouva a veškeré právni vztahy z ní vzniklé se řidl právním řádem České republiky. Případné
spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny přislušnými soudy České republiky.

Případné spory mezi společností KXN CZ, s.r.o. a kupujícím lze řešit také mimosoudní cestou,
V takovém případě kupujÍcÍ [spQtřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního řešeni sporu, kterým
je například Česká obchodní inspekce. Dřive než bude přistoupeno k mimosoudnímu řešeni sporu
společnost KXN CZ, s.r.o., dQpQručuje kupujícímu nejdříve využit kontakt na společnosti KXN CZ, s.r,o.
pro vyřešeni nastalé situace.

Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami. obsahem smlouvy a popisy
technických vlastnosti výrobku. Kupujíci i prodávající všem bodům a popisům rozumí a v době podpisu této
smlouvy byly obě strany při plném vědomi a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

V Hradci Králové dne Ĺ3 .G".

[)OŠ|Q:

' 'CLá
:'. ·- .. .

l

'b' .'9,¥, "
. , .

Počet listů/příloh

,wm.



Dodatek ke srn/c)uvě

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 13.6.2024

.uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

prodávaj/c/: KXN CZ, s.r.o.
Řičařova 611/30, 503 01- Hradec Králové

lČ: 28784111 N

DIČ: CZ28784111

, 22 505 91 69/ 0600, MONETA Money Bank, a.s.zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, ví. 27182
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Kotek

( dále jen.' ,, prodávajicl")

a

Kupující: - Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,

příspěvková organizace

Botanická 70, 602 00 Brno
lČ: 00567582

DIČ,

Zastoupený: Mgr. Radek Klimeš, ředitel školy

(dále jen ,, kupuj/ci")

Dnešního dne, měsíce a rokL| se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly
na uzavřeni nás|edujĹcÍho Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 13.6.2024 (dále jen

Dodatku):

l. Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku jsou vícepráce — došlo k doplnění poliček
Iks ... otevřená polička 42 cm - nad stůl mezi okna
4 ks ... otevřená polička 66 cm - nad stoly



Élll -· · -l .

//. Cena díla

1. Cena vice prací činí:

2. Původní kupní cena za zboží:

3. Nová kupní cena za zboží:

10 530,00 Kč bez DPH

173 040,00 KČ bez DPH

183 570,00 Kč bez DPH ·

38 549,70 Kč DPH

222 119,70 Kč S DPH

(s|ovy? dvěstědvacetdvatisÍcjednostodevatenáctkorunčeskýchsedmdesáthaléřů).
r N

1/. Závěrečná ustanoveni

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s "platností originálu, z nichž každá
.strana obdrží 1 výtisk.

2.3. Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2.2 Obě strany se podrobně seznámily s celým obsahem Dodatku Č.1. Objednatel i zhotovitel
všem bodům róžumí, a v době podpisLl tohoto dodatku byly obě strany při plném vědomi
a svéprávní. Strany podepsaly tento dodatek bez nátlaku.

V Brně dne 18.6. 2024 V Hradci Králové dne 18.6. 2024

,.
r.

E
,.,.

,A

'E,,
t
-t:

'u -. .
i'

k'

m"

k

'.t

ď

" [J

I'

.-í
"%

,
,É

,,,e

.E.'J

á

.Ĺ


